

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia		Číslo dokladu 2112000877 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky ? Odberateľ Číslo partnera OA00164691MK DIVADELNÝ ÚSTAV -Š- JAKUBOVO NÁM.12 813 57 BRATISLAVA IČO:00164691 IČ DPH:		
Príjemca ? ? ??		Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Splatnosť 30 dní Deň vystavenia faktúry 31.1.2011 Dátum vzniku daňovej povinnosti 21.1.2011 Dátum splatnosti 2.3.2011		
Spôsob prepravy				
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu bez DPH
77 470 9	Papier kopírovací A4 120 gr. - COLOR COPY	1	14,0175	14,0175 EUR
77 960 6	Toaletný papier Economy 2x1000	24	0,7143	17,1432 EUR
O1 900 1	O1S Vrecká do odpad. koša 35l, 55 x 60 cm / 20 ks	200	1,1475	229,5000 EUR
73 025 0	Náhradné podložky k rezačke A515, 2101990	1	3,0000	3,0000 EUR
77 962 8A	Kuchynské utierky Harmony Classic / 2rol./bal.	24	0,9643	23,1432 EUR
77 659 2	3M Scotch penová obojstranná montážna lepiaca páska, 12,5mm x 1,9m	5	1,9815	9,9075 EUR
77 822 3	Lepiaca páska obojstr. PP 50x10	5	0,8380	4,1900 EUR
73 025 9	Náhradné čepele k rezačke A515, 2101989	1	19,9900	19,9900 EUR
77 962 3A	Papier. utierky sklad. Katrin ZZ / 150 ks biele - 2vrstv.	40	1,7845	71,3800 EUR
77 976 3A	Toaletný papier Harmony Premium 4x23 m / 3 vrst./balenie 100% celul.	280	1,1700	327,6000 EUR
O1 450 0MX	O1S Etikety PRINT biele - 68 x 47 mm - (100 hár)	5	5,2880	26,4400 EUR
Rekapitulácia				
Základ pre HD 20 %		746,31 €	DPH 20 %	149,26 €
		Halierové vyrovnanie		0,00 €
		Cena celkom		895,57 €
		Cena k úhrade 895,57 € (konverzný kurz : 30,1260 26 979,94 Sk)		
Doklad vystavil : Riašková Iveta SRS® 2000				

